

تجزیه در هیچ کشوری را نمی‌پسندیم

رئیس‌جمهورعصر امروز در نشست خبری مشترک با رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه با بیان اینکه مسائل منطقه‌ای یکی دیگر از موضوعاتی بود که هم در نشست خصوصی و هم در نشست راهبردی دو طرف مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت، اضافه کرد: منطقه ما با مشکلات زیادی مواجه است. مردم یمن با کشتارهای بی‌رحمانه‌ای مواجه هستند، در سوریه ناامنی و کشته شدن انسان‌های بی‌گناه ادامه دارد، در عراق ثبات مطلوب را شاهد نیستیم. البته در دیگر کشورهای اسلامی هم مثل افغانستان و پاکستان آن ثبات مطلوب وجود ندارد که ما باید به همه این کشورها برای ثبات امنیت کمک کنیم زیرا این کمک‌ها هم وظیفه شرعی و دینی ما و هم به نفع منافع جهان اسلام، منطقه و دو ملت خواهد بود. روحانی تأکید کرد: خوشبختانه در اصول هیچ اختلاف نظری ما با یکدیگر نداریم. در اینکه مرزهای کشورها باید ثابت بماند و ما تجزیه را در هیچ کشوری نمی‌پسندیم، ثبات این کشورها مورد تأکید همه ما است و کشتار و جنگ باید متوقف شود و با توریسم هم باید به هر شکل و نامی مبارزه قاطع و جدی صورت بگیرد و اینکه در نهایت سرنوشت هر کشوری در اختیار مردم آن کشور است و هیچ قدرت خارجی برای سرنوشت هیچ کشوری نمی‌تواند تصمیم‌گیری کند.

رقابت برای پیوستن به لیست امید



محمود میرلوحی سخنگوی ستاد ائتلاف اصلاح‌طلبان در باره ورود نیروهای اصولگرا به لیست امیدتصریح کرد: از طرفی مشاهده می‌شود که اصولگراها انگیزه کار را ندارند و همچنین کاندیداهای مرحله دوم انتخابات نیز به نوعی احساس می‌کنند که لیست امید تعیین‌کننده شده است. ما هم اشکالی نمی‌بینیم که این افراد مراجعه کنند و در خواست پیوستن به لیست امید را بدهند. وی اظهار کرد: نوعی رقابت تنگاتنگ بین اصولگرایان برای پیوستن به لیست امید شکل گرفته است و از طرف دیگر اصولگرایان هم تمایل و انگیزه‌ای برای دادن لیست ندارند میرلوحی در پاسخ به این سوال که آیا اصولگرایان بعد از ورود به لیست امید تهنیدی به این لیست بعد از پیروزی خواهند داشت، گفت: همین نکات و ملاحظات هست که به‌زودی معلوم می‌شود که کدام نگاه وجود دارد..



فیض‌الله عرب سرخی عضو سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران در خصوص آن دسته از بازندگان انتخابات که مردم را به واسطه رفتار انتخاباتی‌شان به فساد متهم می‌کنند یا آن‌ها را اهل کوفه خواندند به‌دوگانه اشاره و تصریح کرد: نکته

اول اینکه این مساله تلقی و نگاه عمومی جریان اصولگرا نیست و بسیاری از اصولگران با چنین سخنانی مخالفت کردند. وی در ادامه گفت: نکته دوم این است که این یک تلقی جدید نیست. این عده هرگز حق رای برای مردم قائل نبودند. در اظهارات گذشته آنها این نظر به روشنی بیان شده است. به گفته او این عده فقط مردمی را قبول دارند که به اینان رای دهند آن هم از باب زینت و نه از باب حق؛ لذا نه تجوی دارد و نباید نگران این اباطل بود، حتی در بهترین شرایط هم ممکن است کسانی از این دست مهملات بیان کنند.

زلزله‌ای در راه است

روند نگران‌کننده ابتلا به ایدز از طریق رابطه جنسی پرخطر

پرشان می‌کند. اخیراً خبرگزیرها آخرین آمار رسمی رادر خصوص مبتلایان به این بیماری پرخطر در کشور رانزدیک به ۳۰ هزار نفر ذکر کرده بودند. ظاهراً در این میان ۸۸درصد مبتلایان به این بیماری مردان و ۱۲درصد رازنان تشکیل می‌دهند. پیش از این نیز عباس صداقت، رئیس اداره ایدز در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد که ابتلا به بیماری ایدز درائر رابطه جنسی محافظت‌نشده در کشوربه‌شکل نگران‌کننده‌ای روبه‌افزایش است. صداقت‌گفته بود که تفاهم‌نامه‌ای میانوزارت بهداشت باوزارت علوم، تحقیقات و فن آوری امضا شده تا آموزش و اطلاع‌رسانی در زمینه‌ی ایدز و بیماری‌های مقاربتی در سطح دانشگاه‌های کشور صورت گیرد. وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در دولت یازدهم در اتفاقی نادر خودتأکید کرده است که «سیاست‌های نادرست» و «پنهان‌کاری» در باره‌ی ایدز، ابتلا به این بیماری را افزایش داده است.

روابط جنسی محافظت‌نشده

در ایران مقام اول سرایت ایدز شد

بنابا به آخرین آمار کماکان میزان ابتلا از طریق سرنگ‌های تزریقی آلوده به ویروس، اصلی‌ترین دلیل ابتلا به ایدز کشور است. بیش از ۶۷درصد موارد ابتلا در کشور به دلیل سرنگ‌های آلوده و مشترک میان معنادان تزریقی است. با این‌حال درروندی نگران‌کنندهمیزان ابتلا از طریق رابطه‌ی جنسی مراقبت‌نشده به بیش از ۲۲درصد رسیده و بعد از سرنگ آلوده، به دومین دلیل ابتلا به ایدز در کشور تبدیل شده است. دکتر حمید صانعی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان نیز با تأکید بر



روند نگران‌کننده ابتلا به ایدز از طریق رابطه جنسی پرخطر

چندروزی است دوباره بحث بیماری ایدز باتوصیف «متولیان امر» به «بیک» توسط رئیس مرکز تحقیقات ایدز بر سرز بانها افتاده و نه تنها توجه رسانه‌های داخل را به خود جلب کرده، بلکه مورد توجه رسانه‌های خارج از کشور نیز قرار گرفته است. ماجرا از آنجایی آغاز می‌شود که دکتر مینو محرز گفت: مهم‌ترین مشکل در درمان ایدز «انکار» این بیماری و این واقعیت است که «سرهارا مثل کبک زیر برف کرده‌ایم.» وی همچنین خواستار آموزش در مدارس و خانه‌ها در باره رابطه جنسی پرخطر شد. بچثی که صراحت گفتار آن، به قدر واقعیت انکار نپذیرش، ترس بر اندام متولیان بهداشت و درمان و فرهنگ جامعه نمی‌اندازد! دکتر محرز، در مصاحبه‌ای با ایرنا اشاره کرد: بزرگ‌ترین مشکل در رابطه با کنترل

و درمان بیماری ایدز در کشور، «انکار مساله» است.

محرز با تأکید بر این که «موج سوم» ابتلا به ایدز از راه رسیده است، افزود: «مثل کبک سرمان را زیر برف نکنیم. هنوز هم بسیاری انکار می‌کنند که شیوع ایدز از راه تماس جنسی پرخطر وجود دارد و بدتر از آن هیچ نوع آموزشی از سوی آموزش و پرورش و رسانه‌ها در باره‌ی انتقال ایدز از طریق رابطه جنسی پرخطر وجود ندارد.» دکتر محرز به عنوان کارشناس با سابقه در این حوزه، با تأکید بر اینکه رابطه جنسی یک گزینه طبیعی است، افزود: «چرا پدر و مادرها با بچه‌ها در باره رابطه جنسی صحبت نمی‌کنند؟ چرا آموزش و پرورش در باره‌ی رابطه جنسی هیچ آموزشی به دانش آموزان نمی‌دهد؟ چرا رسانه‌ها به این مسائل مهم نمی‌پردازند؟»

حال این موضوع در زمانی دوباره پر رنگ تر شده که آمارهای نگران‌کننده‌ای از وضعیت رشد و توسعه این بیماری منتشر شده است. در جایی که رشد ۲۳درصدی ایدز در ایران و آنهم افزایش ۱۰برابری در میان زنان، خواب مسئولین را به شدت

سایت نگار

عصر ایران نوشت: مخالفان روحانی برای بهار ۹۶ آماده می‌شوند

مهم‌ترین چهره‌های سیاسی مخالف دولت وارد میدان شده‌اند تا با هدف زدن برنامه سال ۹۶ را تبدیل به آخرین سال ریاست جمهوری روحانی کنند.

انتخاب نوشت: کیهان اسلامی ام آرزوست

بهتر است کیهان بداند که این مسیری که سال‌هاست در پی گرفته است، نه مسیر انقلاب است، نه اسلام و نه امام و رهبری، بنابراین باید از نشر این اخلاق ماکیاوولی و گناه کبیره در میان امت بپرهیزد.

صراط نیوز نوشت: آیا واکنش‌های دولت روحانی به بندهای ضدایرانی اجلاس استانبول کافی بود؟

بیانیه ضدایرانی نشست استانبول با واکنش تیم ایرانی حاضر در این نشست روبرو شد. عراقچی می‌گوید ایران برخورد شدیدی انجام داد. اما آیا اقدامات دولت برای جلوگیری از صدور چنین بیانیه‌ای کافی بود؟

پارس نیوز نوشت: بعد از صالحی، رئیس‌جمهور این بار با سخنان سیف چه می‌کند؟

این بار اما رئیس بانک مرکزی یعنی یکی از همان مقامات مورد تأیید رئیس‌جمهور، از بد عهدی طرف غربی صحبت کرده است. روند چنین رفتارهایی، تناقض‌های آشکار در روایت‌های مقامات رسمی دولتی از وضعیت برنامه رانشان می‌دهد.



روحانی در جریان دیدار با وزیر خارجه

وزارت خارجه نقض برجام را اعلام کند



فواد ایزدی کارشناس مسائل بین‌الملل با اشاره سخنان سیف به نقض بندهای مختلف توافق از جمله بندهای ۲۴، ۲۶ و ۲۸ تأکید و تصریح کرد: ایران باید بتواند طبق برجام از نکات مثبت مندرج در توافق استفاده کند که یکی از آنها عدم ایجاد

مشکل در حوزه بانکی و مالی است که به گفته آقای سیف ما در این زمینه مشکل داریم و این خلاف برجام است. ایزدی تأکید کرد: دوستان ما در وزارت خارجه باید اعلام کنند که برجام نقض شده است اما متأسفانه ما نه تنها شاهد این کار نیستیم بلکه برخی مقامات دولت دست به توجیه اقدامات نقض‌کننده طرف مقابل می‌زنند. وی تأکید کرد: این واکنش نباید در سطح سفر به واشنگتن باشد بلکه باید با صراحت این نقض را اعلام کند و بگوید این حق را دارد که روند برجام را متوقف کند.



«واقعیت‌های ایدز» اطلاع‌رسانی شود، به ایرنا گفت: «باید اجازه دهیم فیلم‌ها و محتوای فرهنگی و آموزشی بیشتری تهیه و ارائه شود تا جامعه بداند که فردی که به ایدز مبتلاست، مجرم نیست و نباید متورود باشد.»

رضایت سازمان ملل از کمپین جهانی مبارزه با ایدز

مقامات مسئول در ایران بارها گفتند که شمار مبتلایان واقعی به بیماری ایدز احتمالاً بسیار بیشتر از آمار رسمی است و هشدار دادند که سن ابتلا به این بیماری به ۱۶ سالگی رسیده است.روند ابتلا به بیماری ایدز در حالی روبه‌افزایش و الگوی ابتلا دستخوش تغییر شده است که در سطح جهانی، شمار موارد ابتلا به ایدز رو به کاهش است. بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل متحد، در روز جهانی ایدز در سال گذشته اعلام کرد که در فاصله زمانی سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۴ میلادی شمار مبتلایان به ایدز در سطح جهانی کاهش خوشحال‌کننده‌ای داشته است.

۳۲۷ مبتلا به ایدز فقط در مازندران /

افزایش تماس مقاربتی خطرناک

مدیر گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از شناسایی ۳۲۷ نفر مبتلا به بیماری ایدز در این استان خبرداد. این خبر در حالی منتشر می‌شود که بنظر می‌رسد بسیاری دیگر از مبتلایان حتی بنا بر ملاحظات … و از اظهار و معرف خود سر باز می‌زنند. محمدرضا پارسایی روز شنبه گفت که درصد بیشتر این افراد از راه اعتیاد و تزریق با سرنگ‌های آلوده به این بیماری مبتلا شدند. وی از تغییر شیوه ابتلا به بیماری ایدز در مازندران هشدار داد و افزود: ابتلا به این بیماری از طریق مقاربت و تماس جنسی در حال افزایش است و این مساله نوعی هشدار و زنگ خطر به شمار می‌رود. مدیر گروه بیماری‌های واگیر دانشگاه

علوم پزشکی مازندران در خصوص جنسیت بیماران مبتلا به ایدز نیز گفت: یک چهارم بیماران شناسایی شده در مازندران رازنان تشکیل می‌دهند. وی تشخیص و ارزیابی درست در دمانی را راه مناسبی برای کنترل و جلوگیری از گسترش بیماری ایدز دانست و گفت: سال گذشته با راه اندازی آزمایشگاه منطقه‌ای تشخیص ایدز شمال کشور در ساری گامی برای تشخیص زودهنگام برای کنترل این بیماری و انتخاب نوع درمان مناسب برای مبتلایان به منظور افزایش طول عمر آنان صورت گرفته است. این مسوول، نبود آزمایشگاه تشخیص ایدز در شمال کشور را حلقه مفقوده برای پیشگیری و مقابله با این بیماری در این سالها عنوان کرد و ادامه داد: سال گذشته با راه اندازی این مرکز مساله مورد نظر رفع وپوشش استان های شمالی کشور برای تشخیص بیماری ایدز فراهم شده است. وی ادامه داد: در مدت حدود یکسال فعالیت آزمایشگاه تشخیصی ایدز در شمال کشور ۲۵ مورد جدید مبتلایان به این بیماری شناسایی شد. وی که آمار ایدز را بیشتر از آمار کنونی می‌داند، ادامه داد: موارد شناسایی شده جدید ابتلا به این بیماری مربوط به افراد قابل دسترسی است و وجود افراد پنهان و غیر قابل دسترسی شناسایی دیگر موارد را با مشکل مواجه می‌کند.

عکس روز



خبرنامه

تابناک

رابطه دولت یازدهم با

مراجع قابل مقایسه با

دولت قبل نیست

یک عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه کشور، گفت: رابطه خوب دولت آقای دکتر روحانی با مراجع تقلید و علما قابل مقایسه با دولت قبلی نیست، در حالی که در دولت سابق، حتی رئیس دولت به حضور پذیرفته نمی‌شد. آیت الله سیدمحمد غروی با اشاره به رابطه دولت تدبیر و امید با مراجع تقلید و علما، اظهار داشت: رابطه دولت یازدهم با مراجع تقلید و علما رابطه خوبی است و همانطور که می‌بینیم معاونت‌های مختلف ریاست جمهوری در فواصل زمانی مختلف به قم سفر کرده و ارتباط خوبی با بزرگان برقرار کرده‌اند و مسائل کشور را به مراجع تقلید انتقال می‌دهند و رهنمودهای آنها را نیز دریافت می‌کنند. این عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: رابطه خوب و صمیمی مراجع تقلید با دولت یازدهم به این معنی نیست که مراجع بزرگوار ما انتقادی به عملکرد دولت ندارند؛ طبیعتاً انتقادهایی هست، اما رابطه خوبی در این خصوص وجود دارد و البته این رابطه می‌تواند بهتر هم باشد. او با تصریح بر این‌مطلب که رابطه خوب دولت روحانی با مراجع تقلید و علما قابل مقایسه با دولت قبلی نیست، خاطرنشان کرد: در جریان هشتم که در زمان دولت سابق، در پاره‌ای موارد مراجع بزرگوار و علما، حاضر نبودند حتی رئیس دولت را به حضور بپذیرند و فقط برخی از مسئولان دولتی را بر حسب شرایط خاص می‌پذیرفتند، اما در دولت آقای روحانی به دلیل درایت و عقلانیتی که وجود دارد، ارتباطات خوبی میان دولت و بزرگان قم در جریان است. آیت‌الله غروی خاطرنشان کرد: اگرچه با وجود ارتباطات خوب دولت تدبیر و امید با مراجع تقلید و علما، انتقادهایی نیز وجود دارد، اما حقیقت این است که مراجع تقلید و علما، تلاش‌های دولت آقای روحانی را نیز درک می‌کنند و به همین جهت کارهای مثبت آن را مورد تأیید و مسئولان مربوطه را تشویق می‌کنند.

دولت روحانی از متانت و عقلانیت خاصی برخوردار است

او در رابطه با پیشنهاد خود به دولت تدبیر و امید گفت: دولت سعی کند واقعیت‌های اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی را درک کرده و بهترین تصمیم‌ها را در این موارد اتخاذ کند؛ در عین حال نیز به انتقادهای منتقدان توجه کند و کار خودش را انجام دهد و در مقام رودرویی نباشد. این استاد خارج قفه حوزه علمیه قم گفت: اگرچه برخی پارا فراز از انتقاد گذاشته و اصلاً حاضر نیستند با رعایت انصاف، جنبه‌های مثبت دولت را ببینند و حقایق را درک کنند، اما دولت باید توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری به ویژه در خصوص شعار سال، مبنی بر تحقق اقتصاد مقاومتی با اقدام و عمل، در این راستا تلاش کند؛ و البته در فضای پس‌برجام و استفاده صحیح و منطقی از این شرایط می‌تواند در رسیدن به این هدف کمک باشد.

او با بیان اینکه دولت‌مردان باید سعی کنند و حدت و هماهنگی خود با یکدیگر و همین‌طور وحدت و هماهنگی خود با دیگر قوا را در تمام شئون حفظ کرده تا خدای یاکرده احساس اختلاف در درون کشور ایجاد نشود، گفت: خوشبختانه دولت آقای روحانی از یک متانت و عقلانیت خاصی برخوردار است و مسئولان از ادبیات خوبی استفاده می‌کنند و ظرفیت‌های خوبی هم دارند.



دیدار وزیر خارجه ونزوئلا با معاون اول رئیس‌جمهور

خانم «دلسی آلونینا رودریگز» وزیر خارجه ونزوئلا روز شنبه با اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در محل نهاد ریاست جمهوری دیدار و گفت و گو کرد.